
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
č. Dl 32/23

Smluvní strany

Prodávající: Jan Uher

sídlo: Lažánky 50, PSČ: 66471

IČ: 67595561

DIČ: CZ5809172061

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.^^^^^^^

telefon:

kontaktní e-mailová adresa:

(dále jen jako „prodávající")

a

Kupující: Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace

sídlo: Kounicova 1013/16a, 602 00 Brno, Česká republika

zastoupen: Ing. Jozef Kasala, ředitel příspěvkové organizace

IČ: 62161521

DIČ: CZ62161521

zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl Pr, vložka 9

bankovní spojení: Komerční č.ú. ^^^^^^^^

(dále jen jako „kupující")

uzavírají dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění tuto 
rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva")

1



1. Úvodní ustanovení

1.1. Tato smlouva se uzavírá mezi výše uvedenými smluvními stranami na základě přímého 
zadání na veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

1.2. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn vykonávat činnost, která je předmětem této 
smlouvy, a bude udržovat oprávnění k předmětné činnosti dle obecně závazných 
právních předpisů po celou dobu trvání této smlouvy.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje kupujícímu dodávat náhradní díly, 
spotřební materiál, oleje a drobné pracovní nářadí specifikované v Příloze č. 1 která je 
nedílnou součástí této smlouvy a další sortiment zn. Stihl (dále jen „zboží").

2.2. Konkrétní specifikace požadovaného zboží bude vždy vymezena v jednotlivé 
objednávce, která bude pro jednotlivé dodávky doručena kupujícím.

2.3. Každá dílčí objednávka bude obsahovat zejména:

- specifikaci požadovaného zboží, 
- množství požadovaného zboží.

2.4. Termín dodání zboží: do 30 dnů ode dne doručení objednávky.

2.5. Místo dodání zboží: Kounicova 1013/16a, 602 00, Brno

3. Kupní cena a platební podmínky

3.1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran ve výši jednotkových cen uvedených 
v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3.2. Celková cena za dodávky zboží dle této smlouvy je limitována celkovou částkou 
200.000,-Kč bez DPH.

3.3. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, platná ke dni zdanitelného plnění.

3.4. Veškeré náklady související s dodáním zboží včetně dopravy jsou zahrnuty ve sjednané 
kupní ceně.

3.5. Sjednaná cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a platí po celou dobu trvání této 
smlouvy. Prodávající potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady související 
s prodejem zboží a zohledňuje veškerá rizika, režijní a provozní náklady, zisk a inflační 
vlivy, náklady na příp. rizika a vlivy ztížených podmínek během realizace, rezervy na 
pokrytí event. zvýšení cen vstupních nákladů, základní i vedlejší náklady prodávajícího 
spojené s plněním dle této smlouvy.

2



4. Platební podmínky

4.1. Kupující se zavazuje uhradit sjednanou kupní cenu na základě daňového dokladu 
(faktury) vystaveného prodávajícím po uskutečnění každé dílčí dodávky. Zhotovitel 
vystaví fakturu nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

4.2. Nedílnou součástí faktury bude dodací list potvrzený kupujícím.

4.3. Daňový doklad (faktura) vystavovaný poskytovatelem musí mít náležitosti dle obecně 
závazných právních předpisů a musí být věcně správný. Nebude-li daňový doklad 
obsahovat potřebné náležitosti nebo budou-li požadované údaje uváděny chybně, je 
objednatel oprávněn vrátit jej ve lhůtě splatnosti poskytovateli. Ode dne doručení 
opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti.

4.4. Splatnost faktury se sjednává na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury.

Kupní cena bude kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet 
prodávajícího. Závazek uhradit sjednanou cenu se považuje za splněný dnem odepsání 
fakturované částky z bankovního účtu kupujícího.

5. Podmínky dodání zboží

5.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží v souladu s 
podmínkami uvedenými v této smlouvě a převést na kupujícího vlastnické právo ke 
zboží.

5.2. V případě, že zboží byť i částečně nebude odpovídat sjednaným podmínkám nebo 
nebude řádně označeno, není kupující povinen dodávku zboží jako celek od 
prodávajícího převzít.

5.3. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího 
okamžikem jeho předání a převzetí.

5.4. Při prodlení prodávajícího s dodáním zboží má kupující nárok na úhradu smluvní 
pokuty ve výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení.

Prodávající v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje, že na sebe 
přebírá nebezpečí změny okolností.

6. ZÁRUKA A REKLAMACE

6.1. Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců. Záruční 
doba počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.

6.2. V případě výskytu vady na dodaném zboží zašle kupující prodávajícímu oznámení se 
specifikací vady a uplatněním nároku vyplývajícího z vad zboží.

6.3. Kupující je oprávněn požadovat následující nároky z vad zboží:

odstranění vady dodáním nového zboží,

slevu z ceny,

odstoupení od smlouvy.

3



6.4. Spolu s oznámením vady nebo bez zbytečného odkladu poté musí kupující sdělit, jaké 
právo si zvolil.

6.5. Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
15 dnů ode dne oznámení vad. Pro případ prodlení prodávajícího s vyřízením 
reklamace smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny 
reklamovaného zboží za každý den prodlení.

7. Doba trvání smlouvy

7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2023, nebo do vyčerpání limitu 
200.000,- Kč bez DPH dle čl. 3 odst. 3.2 této smlouvy.

7.2. Smlouva je ukončena buď uplynutím sjednané doby nebo vyčerpáním sjednaného 
limitu. V případě objednávky přesahující stanovený limit není prodávající povinen 
objednávku přijmout a zboží dodat.

7.3. Každá ze smluvních stran může jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě 
porušení povinností vyplývajících ze smlouvy druhou smluvní stranou. Za podstatné 
porušení smlouvy se považuje zejména:

a) opakovaně vadné plnění,
b) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 15 dní,
c) prodlení kupujícího s úhradou sjednané ceny o více než 15 dní.

7.4. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně a nabývá účinnosti dnem jeho 
doručení druhé smluvní straně.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že vložení smlouvy 
do registru smluv zajistí kupující.

8.2. Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv a 
nepovažuje obsah smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského 
zákoníku.

8.3. Tato smlouva a veškeré právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České 
republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, příp. předpisy 
souvisejícími. Smluvní strany vylučují použití § 558 odst. 2 občanského zákoníku. 
Veškeré spory vznikající z této smlouvy budou řešeny věcně a místně příslušnými soudy 
České republiky.

8.4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran.

8.5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je vyjádřením jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

4



Příloha č. 1 - Specifikace zboží

Za kupujícího:

V Brně ánQ..^:^:.^?^^

Za prodávajícího:

MZ/XLI^ /2-Ó. 2^2 5.
V...................... dne ........................

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková 
organizace, Ing. Jozef Kasala, ředitel

5



PŘÍLOHA č. 1- specifikace zboží

název položky jednotková cena bez DPH
Stihl pilový řetěz 44 zubů, 1,3 mm, 3/8 - kulaté 247,10 Kč
Stihl pilový řetěz 60 zubů, 1,6 mm, 3/8 - kulaté 392,56 Kč
Stihl pilový řetěz 66 zubů, 1,6 mm, 3/8 - kulaté 432,23 Kč
Stihl pilový řetěz 72 zubů, 1,6 mm, 3/8 - kulaté 471,07 Kč
Stihl pilový řetěz 84 zubů, 1,6 mm, 3/8 - kulaté 549,58 Kč
Stihl pilový řetěz 104 zubů, 1,6 mm, 404" - kulaté 698,76 Kč
Stihl pilový řetěz 114 zubů, 1,6 mm, 3/8 - kulaté 745,86 Kč
Stihl žací hlava ke křovinořezu FS 450 poloautomatická 471,07 Kč
Stihl žací struna CF3 Pro 3,0 x 134 m 973,55 Kč
Stihl čtyřhranná žací struna 2,7 x 358 m 773,34 Kč
Olej Stihl 3T 11 278,71 Kč
Olej BIO PLUS 51 671,28 Kč

Na ostatní sortiment zn. Stihl poskytuje prodávají kupujícímu slevu 5 % z prodejní ceny.

Za kupujícího:

V Brně dne.-.^Á..?:0^

Za prodávajícího:

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková 
organizace, Ing. Jozef Kasala, ředitel

Jan Uher

6


